23.893/BA 

Objeto: contratação de pessoa física para prestação de serviços médicos Clínicos no 
PSF SEDE II, CNES: 3519902, para atender às necessidades da secretaria municipal 
de saúde, durante o exercício financeiro de 2014.  

Valor Mensal: R$ 10.700,00 (Dez Mil  e setecentos Reais) 
Período: 13/01/2014 à 31/12/2014 

Dotação Orçamentária:  
UNID. ORÇAMENTÁRIA 600 - SECRETARIA DE SAÚDE 
ATIVIDADE / PROJETO 2048 - Manutenção das Atividades Administrativas da 

Secretaria de Saúde 
ELEMENTO 3390.36.00.00 – Outros Serviços de Terceiros-Pessoa

[...]

23157-BA 

Objeto: contratação de pessoa física para prestação de serviços médicos 
Clínicos no PSF de Alvorada, CNES: 3519929, para atender às necessidades 
da secretaria municipal de saúde, durante o exercício financeiro de 2014. 

Valor Mensal: R$ 10.700,00 (Dez mil e setecentos Reais) 
Período: 13/01/2014 à 31/12/2014 

Dotação Orçamentária:  
UNID. ORÇAMENTÁRIA 600 - SECRETARIA DE SAÚDE 
ATIVIDADE / PROJETO 2048 - Manutenção das Atividades Administrativas da 

Secretaria de Saúde 
ELEMENTO 3390.36.00.00 – Outros Serviços de Terceiros-Pessoa

[...]

Objeto: contratação de pessoa física para prestação de serviço médico 
Ginecologista Obstetrício no PSF SEDE I, CNES: 3519902, para atender às 
necessidades da secretaria municipal de saúde, durante o exercício financeiro 
de 2014. 

Valor Mensal: R$ 4.050,00 (Quatro mil e cinquenta Reais) 
Período: 13/01/2014 à 31/12/2014 

Dotação Orçamentária:  
UNID. ORÇAMENTÁRIA 600 - SECRETARIA DE SAÚDE 
ATIVIDADE / PROJETO 2048 - Manutenção das Atividades Administrativas da 

Secretaria de Saúde 
ELEMENTO 3390.36.00.00 – Outros Serviços de Terceiros-Pessoa

[...]

contratação de pessoa física para prestação de serviços médicos 
Clínicos no Hospital Joaquim Mutty de Carvalho, CNES: 5446333, para atender 
às necessidades da secretaria municipal de saúde, durante o exercício 
financeiro de 2014. 

Valor Por Plantão: R$ 1.060,00 (hum mil e sessenta reais) 
Período: 13/01/2014 à 31/12/2014 

Dotação Orçamentária:  
UNID. ORÇAMENTÁRIA 600 - SECRETARIA DE SAÚDE 
ATIVIDADE / PROJETO 2048 - Manutenção das Atividades Administrativas da 

Secretaria de Saúde 
ELEMENTO 3390.36.00.00 – Outros Serviços de Terceiros-Pessoa

[...]

contratação de pessoa física para prestação de serviços médicos 
Clínicos no Hospital Joaquim Mutty de Carvalho, CNES: 5446333, para atender 
às necessidades da secretaria municipal de saúde, durante o exercício 
financeiro de 2014. 

Valor Por Plantão: R$ 1.060,00 (hum mil e sessenta reais)  

Período: 13/01/2014 à 31/12/2014 

Dotação Orçamentária:  

UNID. ORÇAMENTÁRIA 600 - SECRETARIA DE SAÚDE 
ATIVIDADE / PROJETO 2048 - Manutenção das Atividades Administrativas da 

Secretaria de Saúde 
ELEMENTO 3390.36.00.00 – Outros Serviços de Terceiros-Pessoa

[...]

contratação de pessoa física para prestação de serviços médicos 
Clínicos no Hospital Joaquim Mutty de Carvalho, CNES: 5446333, para atender 
às necessidades da secretaria municipal de saúde, durante o exercício 
financeiro de 2014. 

Valor Por Plantão: R$ 1.160,00 (hum mil cento e sessenta Reais) 
Período: 13/01/2014 à 31/12/2014 

Dotação Orçamentária:  
UNID. ORÇAMENTÁRIA 600 - SECRETARIA DE SAÚDE 
ATIVIDADE / PROJETO 2048 - Manutenção das Atividades Administrativas da 

Secretaria de Saúde 
ELEMENTO 3390.36.00.00 – Outros Serviços de Terceiros-Pessoa